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盈峰环境科技集团股份有限公司 

关于实际控制人股份解除质押的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司实际控

制人何剑锋先生的函告，获悉何剑锋先生所持有本公司的部分股份办理了解除质

押，具体事项如下：  

一、实际控制人股份解除质押的基本情况 

股东名称 

是否为

第一大

股东及

其一致

行动人 

本次解

除质押

股数

（股） 

占其所持股

份比例（%） 

占公司总股

本比例（%） 

质押开始日

期 

解除质押日

期 
质权人 

何剑锋 是 
32,941,

724 
51.86 1.04 

2020年7月

24日 

2022年4月

29日 

中国建设银

行股份有限

公司佛山市

分行 

上述解除质押事项已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成解除质押登记手续。 

二、实际控制人及其一致行动人股份累计质押情况 

股东名称 
持股数量

（股） 

持 股

比 例

（%） 

本次解

除质押

前质押

股份数

量（股） 

本次解

除质押

后质押

股份数

量（股） 

占 其

所 持

股 份

比 例

（%） 

占 公

司 总

股 本

比 例

（%） 

已质押股份情

况 

未质押股份情

况 

已质押

股份限

售数量

（股） 

占 已

质 押

股 份

比 例

（%） 

未质押

股份限

售数量

（股） 

占 未

质 押

股 份

比 例

（%） 

宁 波 盈 峰

资 产 管 理

有限公司 

1,017,997

,382 
32.02 

610,79

8,429 

610,79

8,429 
60.00 19.21 

610,798

,429 

100.0

0 

407,19

8,953 

100.0

0 

盈 峰 集 团

有限公司 

359,609,7

56 
11.31 

225,00

0,000 

225,00

0,000 
62.57 7.08 0 0.00 0 0.00 

何剑锋 
63,514,69

0 
2.00 

32,941,

724 
0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 

合计 
1,441,121

,828 
45.33 

868,74

0,153 

835,79

8,429 
58.00 26.29 

610,798

,429 
73.08 

407,19

8,953 
67.27 
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注：上述表中，如存在持股比例尾数差异，系因四舍五入造成。 

截止本公告日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司股

份 1,441,121,828 股，占公司总股本的 45.33%，其中累计质押公司股份 835,798,429

股，占其持有公司股份总数的 58.00%，占公司总股本的 26.29%。上述质押股份

均为其自身融资质押股份。 

特此公告。 

盈峰环境科技集团股份有限公司 

                                          董  事  会 

                                           2022年5月10日 

 


